
KUPNÍ SMLOUVA č. ........
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č.8gl20I2 §b., občanslcý zákoník

I. Smluvní strany

Prodávající:

Ing. Petr Skopal - PROBIT Elektro
se sídlem Nádražní 982,560 02 Česká Třebová
jryénem společnosti jedná Ing. Petr Skopal
IC: 673 23 286
DIČ:
č. účtu:

a

Kupující:

zekladni škola Česká Třebová, Ústecká ulice
Ústecká 160
560 02 Česká Třebová
IČ: 708 83 335
zastoupený Mgr. Pavlínou Vomáčkovou, ředitelkou školy

II. Předmět plnění

Prodávajíci se zavazujid:d."Plujícímu předmět veřejné zakázky Dodávka pC techniky
Pro základní ŠkolY v České Třebovó - část C jehož podrobný popis 3. u.o"a"n v oceněnésPecifikaci Prodávajícího (dále jen cenová nabídka) 

"" 
^drr" 

zs.ď.ioio, řtera 3e přílohou č. 1této smlouvY, d Přwést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující sezavazaje za Podmínek dle této smlouvy předmět koupě převzítá ot.uait kupni cenu dle čl. n.této smlouvy.

III. Kupní cena

Kupní cenazapředmět veřejné zakazkydle cenové nabídky ze dne23.9.2020:

Cena bez DPH 370 368,60 Kč
DPH21% 77 7,77,40 Kč
Cena včetně DPH 448 146,00 Kč

IV. Platební podmínky
Po Předání aPřevzetí dodávky dle této smlouvy prodávající vystaví daňový doklad se l4dennísplatností.



V. Termín a místo plnění

MÍstemPlněníje Základni školaČeskáTřebová, Ústeckáulice, 56002ČeskáTřebová.
Zahájeni Plnění dodávky předmětu veřejné zakazky malého rozsahu je stanoveno do
31.10.2020.

O Předrání a Převzetí předmětu koupě pořídí obě smlurmí strany předávací protokol, v němž
uvedou všechny skutečnosti, které budou považovat za podstatné.

Zakl:Pujícího je protokol oprárměn podepsat a předmět koupě převzítředitel příslušné školy.
ZaProdávajícího je protokol oprávněn podepsat a předmět koupě předat Ing. petr Skopal.
KuPující je povinen převzít pouze předmět koupě odpovídající specifikaci uvedené v příloze
č. 1 této smlouvy, který bude bezvad a dodaný v termínu dle této smlouvy.

YI. Záraka za jakost

Na Předmět smlouvy poskytuje prodávající zárukuza jakost v délce 24 měsíců mimo položek
uvedených ve specifikaci s požadovanou vyšší zárukou. Reklamované vady se iurarr"le
odstranit do 3 dnů od obdržení uplatnění práva zvady věci (reklamace).

V PříPadě, Že budou kupujícím po píevzeti předmětu koupě na tomto zjištěny vady,
má kupující právo uplatnit vŮči prodávajícímu naroky v souladu s § 2099 až 2117 zákona
č. 89 12012, občanský zákoník.

VeŠkeré náklady kupujícího související s opravou záručních vad věetně dopravy na místo
opravy budou |T azeny prodávajícím.

V PříPadě Prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady, nebo pokud
Prodávající odmítrre oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je kupujict oprávněn,
Po PÍsemném upozornění prodávajícího s poskytnutím přiměřené dodatečrré tňůty, týto vady
odstranit na vlastní náklad a prodávqící je povinen kupujícímu uhradit nrákladyvyn aložené
naodstranění vad, a to do 14 dnů od písemného uplatnění náhrady vynaloženýcň nákladů
kuPujícím. V případech, kdy ze záručtllch podmínek vyplývá, že záruční opravy může
Provádět pouze autorizovaná osoba akaždý neautorizovartý zásahje spojen se árátou práv
ze zánskY za jakost, mŮŽe kupující reklamovarrou vadu odstranit póu"" prostřednictvím
autorizované osoby.

VII. Smlulrrí sankce

KuPující Se zavazl$e v případě prodlení s placením sjednané kupní ceny zap7atit
prodávajícímu úrok z prodlení ve qýši stanovené zákonern.

Při nedodrŽení termínu dodaní ze strany prodávajícího uhradí prodávající kupujícímu smluvní
Pokutu ve výŠi 0,05 oÁ celkové kupní ceny včetně DPH, a tó za každý za$oiatý kalendářní
den prodlení bez ohledu na zavinění nastalého prodlení.

NeodstranÍ-li prodávající reklamované vady ve sjednanán termínu, je povinen zap1atit
kuPujícímu smlurmí pokutu ve uýši 0,05 %o z ceny díla včetně DPH zahŮay,bý i zapóeaty,
kalendářní den prodlení. Ostatní právaz vadného plnění nejsou tímto dotčená.

Smluvní Pokuta je splatná do 14 dnů po doruěení oznámeni oprávněné strany o uplatnění
Práva na zaPlacení smluvní poku§. Oznámení o uplatněníprávanazaplaceni smluvnípokuty
musí vŽdY obsahovat popis a časové určení události, která zakládá prátvo požadovat smluwí
Pokutu. Oznámení o uplatnění práva na zaplacení smluvní poku§ músí dále obsahovat



informaci o způsobu úhrady smlurmí pokuty. kupující si vyhrazuje právo na určení zápočtusmluvní PokutY, a to vČetně fo.-y zápočtu proti kterékoliv splatně pon.aarr". prodávajícíhovuČi kuPujícímu, P.'*o na zaplace"i ,pru*í pokuty nevzniká v případech, kdy prodlenína straně Prodávajícího nebo kupujícího bylo proiazatelně způsobeno 
"}ssi,noti.

VIII. Mastnické právo

Právo vlastnické k Předmětu koupě přechrází na kupujícího dnem pŤevzetí předmětu koupěkupujícím. r J

NebezPeČÍ ŠkodY na Předmětu koupě přechazína kupujícího okamžikem přediiní apřevzeti.

Ix. záv ěr ečná ustanovení

Tato smlouva se řídí Právem.České republiky a ke kolizním ustanovením zákona se nepřihlíží.VeŠkerá jednání v souvislosti s touto smlouvou budou probíhat qýlučně v českJm jazyce.
AdresY Pro doruČování veŠker;ých písemností dle této smlouvy jsou uvedeny v úvodu tétosmlouvY, V PříPadě nePřebíráni poŠty na výše uvedených aaresricrr se píseáosti považujíza doruČené třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právodoručovat písemnosti prostřednictvím datoqých schránek.

Dle § 89a zákona Č. 9911963 Sb., občanský soudní řád, ve znéni pozdějších předpisů
se smlu.mí stranY dohodly, že místně příslušný soud pro ráseni ;p;; "ňpiň":i"i ch z tétosmlour,Y je Okresní soud v Ústí nad Orlicí, popřípadě Krajský soud v nraaóiňatove.
Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je, nebo se stane neplatnlým či nevynutitelným,nemá to vliv na Platnost zbývajicích ustanovení této smlouvy, V takovém případě se stranytéto smlouvY zavazají uzavřit do 20 pracovních dnů od wýzvy druhé ,. .t # této smlouvydodatek k této smlouvě nahrazl,fiici Óaaent"ne ustanovení této smlouvy, které je neplatnéČi nevYnutitelné, Platným a r,}nutitelným ustanovením odpovídajícím úěelu taktonahrazovaného ustanovení.

odPověd' stranY této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkemnebo odchYlkou, kíerá podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídkyna uzavření této smlouvy ěi jejího dodatku.

Smluvní mají Právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních
Povinností druhou smlurmí stranou a v případě, je-li'ná ma3ótek druhó sÁluvni strany podáninsolvenČní ,áwh nebo jatcýkoliv }Éryg " řešení ,ipuam nebo hrozícího úpadkuv insolvenČním řizení ve smyslu zákonaé. tsztzoo6 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(insolvenční zékon), ve znění pozděj ších předpisů.

Za PodsÍatné PoruŠenÍ.smluvních povinností ze strany prodávajícího se považuje prodlení
s termínem plnění více jak 7 kalendářních dnů.

Tato kuPní smlouva nabYváplatnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. IJzavřenákuPní smlouva mŮŽe b;it měněna písemnými číslovanými dodatky, tte.e Úvrv vzájemněodsouhlasenY, Smluvn] strany stwiují 
^|wmi 

podpisy, že tuto hupní smlouw uzavřelybez nátlaku a na zikladě své svoboane vrite. Smlouva 3é ,,yp.u"ovrána ve dvou vy,hotoveních,po odsouhlasení a potwzení obdňikaždáze stran jednó vyhotovení.
Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství,arri informace, které bY nemohly bý zveřejn9ry u registru smluv dle ziákona č. 340/2015 Sb.,o zvláŠtních Podmínkách účinnosti něktelých imtuv] uveřejňování těchto smtuv a o registrusmluv (zákon o registru smluv). Cenóvá nabídla zhotovitele, jež obsahuje ocenění

J



jednotlivých položek, je považovina za obchodní
v anonymizované verzi s celkovou cenou díla.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města
05.10.2020.

tajemství a bude zveřejněna

Česká Třebová č, 878 ze dne

Fříloha číslo tr: Cenovánabídkaprodávajícíhoze dne23.9.2a20

v české Třebové dne ,. ,-/..:'ť..l.ť:...a] V české Třebové a,r".§,§.,.§[O

T)^-,1j_^ tr7^_:xl-^__:l d,vllll(1 v urtlackuvd

4


